
Uchwała Nr 1525/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 listopada 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) w związku z art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) oraz Uchwały 
Nr XXVII/264/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 1524/2021 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2021, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 1524/2021 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2021, dokonuje się zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego;
2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1525/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 listopada 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4220
4400

4700

3020

Wydział Organizacyjny
Zakup środków żywności
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

6 700,00
36 800,00

44 400,00

87 900,00

7 000,00
7 000,00

200,00
700,00

-1 300,00

-400,00

400,00
400,00

6 900,00
37 500,00

43 100,00

87 500,00

7 400,00
7 400,00

Razem wydatki bieżące 94 900,00 0,00 94 900,00

801 Oświata i wychowanie

—

80195 Pozostała działalność

4210
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

18 491,00
18 491,00

-6 444,00
-6 444,00

12 047,00
12 047,00

Razem wydalki bieżące 18 491,00 -6 444,00 12 047,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 113 391,00 -6 444,00 106 947,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1525/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 listopada 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 100,00 -2 263,00 23 837,00
4260 Zakup energii 65 000,00 -6 181,22 58 818,78
4270 Zakup usług remontowych 21 500,00 20 352,95 41 852,95
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 -900,00 1 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 -7 000,00 40 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -1 100,00 2 900,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 999,00 -1 348,73 650,27
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 3 000,00 -2 460,00 540,00

korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe 170 799,00 -900,00 169 899,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 562,00 900,00 5 462,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 562,00 900,00 5 462,00

Razem wydał ki bieżące 175 361,00 0,00 175 361,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 175 361,00 0.00 175 361,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1525/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 listopada 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 690,00 -2 041,00 9 649,00
4260 Zakup energii 50 000,00 3 330,00 53 330,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 102,00 -259,00 843,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 601,00 -118,00 1 483,00
4480 Podatek od nieruchomości 250,00 -85,00 165,00

Razem zadania statutowe 64 643,00 827,00 65 470,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 250,00 -2 171,00 3 079,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 250,00 -2171,00 3 079,00

Razem wydatki bieżące 69 893,00 -1 344,00 68 549,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 110,00 211,00 6 321,00
4260 Zakup energii 39 460,00 2 993,00 42 453,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 940,00 -230,00 710,00
4300 Zakup usług pozostałych 26 800,00 1 302,00 28 102,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 -90,00 1 210,00
4410 Podróże służbowe krajowe 181,00 -23,00 158,00

Razem zadania statutowe 74 791,00 4163,00 78 954,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 006,00 -118,00 888,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 006,00 -118,00 888,00

Razem wydatki bieżące 75 797,00 4 045,00 79 842,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 145 690,00 2 701.00 148 391,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1525/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 25 listopada 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4240
4260
4270
4280
4360
4410
4440
4480

3020

Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Podatek od nieruchomości
Razem zadania statutowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

32 264,00
81 000,00
4 030,00

900,00
2 260,00
1 500,00

110 202,00
285,00

232 441,00

3 922,00
3 922,00

-8 500,00 
8 960,00
-370,00
-361,00
-100,00
-500,00
119,00

-125,00 
-877,00

278,00
278,00

23 764,00
89 960,00

3 660,00
539,00

2 160,00
1 000,00

110 321,00
160,00

231 564,00

4 200,00
4200,00

Razem wydatki bieżące 236 363,0(1 -599,0(1 235 764,00

80120 Licea ogólnokształcące

_________

4260
4270
4440

3020

Zakup energii
Zakup usług remontowych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

19 000,00
400,00

29 294,00
48 694,00

500,00
500,00

4 310,00
-100,00

32,00
4242,00

100,00
100,00

23 310,00
300,00

29 326,00
52 936,00

600,00
600,00

Razem wydatki bieżące______________ ________ 49 194,00 4 342,00 53 536,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE_________________ 285 557,00 3 743,00 289 300,00


